
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@monturque.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion
(14930) Monturque España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 2024/1866 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024 a
las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Monturque
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de contratación de actuaciones musicales y organización de
eventos Feria 2024.

Contrato de servicios de contratación de actuaciones musicales y organización de eventos Feria 2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 45.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.571 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.100 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 25/08/2023 al 28/08/2023

Observaciones: Feria Real de Monturque del 25 al 28 de agosto de 2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 45.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 45.100 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

ESPECTACULOS LUARA SL
NIF ****9956*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BUJALANCE, 11. NAVE A.
(14420) VILLAFRANCA DE CÓRDOBA España

Contacto

Teléfono 656605547
Correo Electrónico espectaculosluara@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.471 EUR.

Motivación

Motivación Unica oferta presentada con exclusividad
Fecha del Acuerdo 20/08/2024
Plazo de Formalización Del 27/08/2024 al 31/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 19:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 19:30

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Salón de Actos

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 3
(14930) MONTURQUE España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 27/08/2024 a las 12:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salón de Actos

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 3
(14930) MONTURQUE España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 12:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7ndKeMQoGMh%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014049483 |  2024-000916006 | Tue, 27 Aug 2024 13:09:49:074 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79054683965636084128465778710995022931 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7ndKeMQoGMh%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

